
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

08.10.2024 смт Гусятин № 108 

 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників коледжу 

в 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», пункту 1 частини 

першої статті 24 Закону України «Про фахову передвищу освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників», Положення про 

атестацію педагогічних працівників Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу та на підставі рішень атестаційної комісії  

І рівня Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу від 

07.10.2024, протокол № 2, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік атестації педагогічних працівників ПІПФКу 

на 2025-2029 роки (додаток 1). 
 

2. Затвердити список педагогічних працівників ПІПФКу, що підлягають 

черговій атестації у 2025 році (додаток 2). 
 

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників коледжу. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора   Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна ГАЄВА   



Додаток 1 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПФКу 

від 07.10.2024 № 2 

Додаток 1 

до наказу  ПІПФКу 

від 08.10.2024 № 108 

 

ПЛАН-ГРАФІК 

атестації педагогічних працівників 

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу  

на 2025-2029 роки 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

 ім’я  

по батькові 

Педагогічний 

стаж 

Рік атестації, 

категорія,  

педагогічне 

звання 

2025 2026 2027 2028 2029 

1.  
ГАЄВА 

Тетяна 

Миколаївна 

40 р. 08 м. 

2023, 

спеціаліст 

вищої категорії, 

п/з «викладач-

методист» 

   чергова  

2.  
ГАМАЛІЙ  

Світлана 

Олександрівна 

38 р. 00 м. 

2015,  

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «старший 

викладач» 

 чергова    

3.  
ЛУГОВА 

Людмила 

Іванівна 

24 р. 05 м. 

2024, 

спеціаліст 

вищої категорії 

    чергова 

4.  
МАКСИМЕНКО 

Володимир 

Геннадійович 

09 р. 03 м. 

2021, 

спеціаліст 

першої категорії 

 чергова    



5.  
МАКСИМЕНКО 

Лілія 

Вікторівна 

33 р. 06 м. 

2023, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «старший 

викладач» 

   чергова  

6.  
МЕРКУЛОВА 

Людмила 

Федорівна 

45 р. 08 м. 

2023, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «викладач-

методист» 

   чергова  

7.  
НОРКІНА 

Олена 

Володимирівна 

41 р. 00 м. 

2021, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «старший 

викладач» 

 чергова    

8.  
НЕЙМАН 

Юлія 

Олександрівна 

09 р. 07 м. 

2021, 

13 тарифний 

розряд, 

спеціаліст 

другої категорії 

 чергова    

9.  
ОВЧАРЕНКО 

Тетяна 

Дмитрівна 

44 р. 00 м. 

2020, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

2023 

педагогічне 

звання «викладач-

методист» 

чергова   чергова  



10.  
СЕБКО 

Дмитро 

Миколайович 

14 р. 03 м. 

2024, 

спеціаліст 

вищої категорії 

    чергова 

11.  
СЕЛЕДЕЦЬ 

Ганна 

Володимирівна 

05 р. 00 м. 

2021, 

спеціаліст  

другої категорії 

 чергова    

12.  
ШИМЧИШИН 

Руслана 

Володимирівна 

05 р. 11 м. 

2021, 

спеціаліст  

другої категорії 

 чергова    

 

  



Додаток 2 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПФКу 

від 07.10.2024 № 2 

Додаток 2 

до наказу ПІПФКу 

від 08.10.2024 № 108 

СПИСОК 

педагогічних працівників (викладачів) Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу, 

які підлягають черговій атестації у 2025 році 

 
№ 

з/п 

Прізвище,  

ім’я по-батькові 

Посада Освіта за дипломом 

(назва навчального 

закладу, № диплома, 

дата видачі, 

кваліфікація) 

Підвищення  

кваліфікації  

Дата та результати 

попередньої 

атестації 

Стаж роботи 

на займаній 

посаді 

Вид  

та мета атестації 

1. ОВЧАРЕНКО 

Тетяна Дмитрівна 

Викладач історії, 

педагогіки, 

організації і 

методики 
виховної роботи 

Первомайського 

індустріально-
педагогічного 

фахового коледжу 

Ворошиловградський 

державний 

педагогічний 

інститут імені Т. Г. 
Шевченка,  

диплом серії ІВ-І 

№ 162775, виданий 
01.07.1982,  

вчитель історії і 

суспільствознавства 

2020, ЛОІППО,  

КПК учителів історії та 

вчителів, що викладають 

курс “Громадянська 
освіта” (75 год),  

2021, ЛОІППО, Курси за 

проблемами (24 год); 
2022, СумДУ, КПК за 

програмою (30 год); 

2023, СумДУ, КПК за 

програмою (30 год); 
2024, ЛОІППО, Курси за 

проблемою (12 год) 

29.03.2019, 

підтверджено 

раніше присвоєну 

кваліфікаційну 
категорію  

«спеціаліст  

вищої категорії» 

26 років Чергова,  

підтвердження 

раніше 

присвоєної 
кваліфікаційної  

категорії  

«спеціаліст 
вищої категорії»  

 

 

 

 


